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Senzime säkrar större order på TetraGraph-system 
från ledande NHS-sjukhussystem i Storbritannien
Uppsala, Sverige – 9 dec, 2025 – Senzime AB (publ.) meddelar idag att en av de ledande 
sjukhusorganisationerna inom NHS i Storbritannien har beställt totalt 70 TetraGraph-system 
för att standardisera neuromuskulär monitorering i samtliga större operationssalar. Kontraktet 
har säkrats av Senzimes brittiska partner Healthcare 21 och den årliga användningen av 
TetraGraph-sensorer förväntas överstiga 15 000 full implementering.

National Health Service (NHS) är Storbritanniens offentligt finansierade sjukvårdssystem. Det är 
indelat i över 200 NHS-trusts, som tillsammans omfattar mer än 1 000 sjukhus och cirka 3 000 
operationssalar.

”Detta är en strategiskt viktig affär för oss på den brittiska marknaden och den enskilt största 
TetraGraph-ordern vi hittills säkrat i Europa. Det är också ett tydligt tecken på att NHS nu accelererar 
övergången till de senaste innovationerna inom neuromuskulär övervakning. Denna breda 
implementation bekräftar inte bara det kliniska värdet av TetraGraph-systemet, utan stärker även vår 
position för vidare expansion inom NHS. Eftersom brittiska riktlinjer tydligt rekommenderar 
användning av kvantitativ övervakning ser vi ett starkt momentum framåt och är stolta över att bidra 
till en säkrare anestesivård för patienter i hela landet”, säger Philip Siberg, vd för Senzime.

Kliniska riktlinjer utfärdade i Storbritannien och Irland anger att kvantitativ neuromuskulär övervakning 
är nödvändig och bör finnas tillgänglig i varje operationssal. Riktlinjerna rekommenderar vidare att 
kvantitativ övervakning används när neuromuskulärt blockerande läkemedel administreras, under 
samtliga faser av anestesi – från initiering av blockad till dess att patienten återhämtat sig helt.

Senzimes TetraGraph-system används i tusentals operationssalar vid universitetssjukhus, offentliga, 
privata, militära och veteransjukhus världen över för att förbättra patientsäkerheten före, under och 
efter operation. Genom att noggrant övervaka patientens neuromuskulära funktion indikerar 
TetraGraph korrekt tidpunkt för intubering, möjliggör individualiserad dosering av muskelrelaxerande 
och reverserande läkemedel samt indikerar rätt tidpunkt för extubering.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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